

Dodávateľ:

PF stavebné služby s.r.o.
K Surdoku 45 A
080 01 Prešov

IČO: 47207752
DIČ: 2023798491
IČ DPH: SK2023798491
ŽL ObU-PO-OZP1-2013/13215-2

Faktúra č.: 150705

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 150705
Konšt. symbol:
Číslo objednávky: 18/2015
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Dulová Ves

082 52 Dulová Ves 18
Slovensko

IČO: 00327000
DIČ: 2021225470 IČ DPH: SK2021225470

Dátum dodania: 31.07.2015
Dátum vystavenia: 31.07.2015
Dátum splatnosti: 14.08.2015
Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav: Tatra banka
Pobočka:
Číslo účtu: 2929897418/1100
IBAN: SK7111000000002929897418
SWIFT: TATR SK BX

Prevádzka:

Fakturujem Vám za dodanie materiálu a za prepravné služby za obdobie:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1	30.7.2015 mat.0-32	12,000 t		4,700	56,40	5,64	20
2	30.7.2015 preprava materiálu 0-32	37,000 km		1,400	51,80	1,68	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	108,20	21,64

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 129,84
Záloha: 0,00
K úhrade: 129,84 EUR
K úhrade (informatívne): 3 911,55 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Tel.číslo: 0905 232 585
WWW: feckopet@gmail.com
Vystavil:

Prevzal:

PF stavebné služby s.r.o.
K Surdoku 45/A, 080 01 Prešov
IČO 47 20 77 52, IČ DPH SK2023798491

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

PF stavebné služby s.r.o.
K Surdoku 45 A
080 01 Prešov
IČO : 47207752
DIČ : 2023798491
IČ DPH : SK2023798491

V Dulovej Vsi dňa 31. 7. 2015

OBJEDNÁVKA č.: 18/2015

Objednávame si u Vás :

Por. číslo:	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v EUR (bez DPH)	Spolu v EUR (bez DPH)
1	Kamenivo frakcia 0 - 32	12 t	4,70	56,40
2	Doprava			
3				
4				
SPOLU				bez DPH

Dodacia lehota: 07/2015

Vybavuje: Ing. Barbora Ježiková, starostka obce
v zastúpení zástupca starostky obce Mgr. Maroš Furčák



Pečiatka a podpis objednávateľa:

Telefón 051 / 77 98 330 Fax 051 / 77 98 330 E-mail dulovaves@gmail.com IČO 00 327 000 DIČ 202 122 5470

Bankové spojenie: VÚB a.s., IBAN: SK66 0200 0000 0000 0902 2572